82
De q̄ resoluati not^{duo} e' b' idem e' hoc lo. grad^o atq̄
d'roin acceptam sm̄ grad^o sm̄. Notandum e'
q̄ uel posse gaderē de grad^o fortibus. de
ipsis actibus iudicatiuis q̄ sūt reatvūm tū.
uel de grad^o obtiuis. u. de obto respiciatūm ipsis p̄ce
missis. Sit q̄.

Prima eto. p̄ssae fortes sunt cā effiua
principalis e' p̄ssa etois. Si, quia eto sci-
ontifica e' motio discursiua, p̄mnde que
cāti ab alia antecedente iudicatiua. sed n̄
apparet alia motio p̄mnde incedens uel iūg.
a qua p̄ssae p̄ter ipsas p̄ssas formales. Et ille
etois. q̄ u' sit p̄ssae et principalis motus. q̄
cā effiua remota ipsius etois, sunt apprehē-
siones p̄ssae seu contūs apprehensiuū p̄i-
ti e' subti, agg. ipsae p̄ssae. imine produciunt.
cā et p̄ssae minus principalis eius etois e' ap-
prehensio seu contūs apprehensiuū ipsius etois,
qui sūt eum p̄missis ciirunt ad etois produ-
cendam.

2^o. eto etois obtiua (i. obet p̄ssae fortibus)
sunt cā fortis est in se etois. hoc eto e' itro
alios qui contendunt p̄ssae fortes e' cā forte
etois. Si tū nra etois, quia cā formalis etois

e' illa, siq' pondeat ueritas obaiua ipsius etis: sed haec
 ueritas obaiua n' pondeat a p'iss' fortibus: sed ab etis.
 q' obaiua, e' n' fortis, sunt ca' fortis ipsius etis. Dicitur,
 quia q'is p'iss' obaiua a nullo actu indubitat, ad huc
 t' ueritas etis ab illis p'cedebit: q' ab obaiuis, e' n'
 a fortibus pondeat. Consp'it, quia illa p'iss' q'ue ca'
 fortis, e' uo' ad sententiandi' sup' quas reflectit' notia
 etis: sed notia etis n' reflectit' sup' p'iss' fortis
 sed super obaiuas: q' ete. Di. Min, quia q'is aliquis
 in p'ore h'ic e' risibile, quia e' ai' r'ale, n' att'
 die ad aliquam notia, sed ad ipsum ai' r'ale
 in ipsa re p'at' q' ipsum obaiuis, seu p'iss' obaiua,
 sunt ca' fortis extrinseca etis.

Itaq' p'iss' fortis sunt ca' etis etis: p'iss'
 u' obaiua, sunt ca' fortis eiusdem etis: q'is negat'
 n' sit p'missas fortis, uel e' illas, recedat' e' e'
 concludit' logic' requiritam, ad p'ponenda' ca' infor-
 male' extrinsecam: ad p'ponenda' p'iss' obaiuas
 q' quas in illis ad sententiandi' etis.

Et apprehens' p'missas n' existentib'
 p'missis sufficiant ad producenda'
 etis. l. c.

Duplex e' scia. e' affirmativa. quae p' s. quia nullo, quia
 quam inducit promissas, apprehendit illas ut
 ut q' p' illas sic apprehensas poterit et' absentia
 ri, atq' adeo sufficient, ut et' producatur n' existen-
 tibus p' s' Conspir, quia n' minus relatur veritas
 p' s' in illas apprehens. quod in illas recorda-
 tione: sed recordatio sufficit ad producenda et' n' exis-
 p' s' ut supra diximus: q' e' sufficit illas appre-
 hensio. 2^o ita se habet intellectus ad et' p' s' p' s'
 apprehens. promissas: sicut voluntas ad mediū
 p' s' apprehens. finis: et' apprehensio finis
 p' s' ut voluntas appetat media: q' e' apprehensio
 p' s' sufficit ut intellectus assentiat conclusioni.

2^o scia quam sequimur e' neg^o. & si hoc p' s'
 q' si apprehensio p' s' sufficit ad producenda
 et' s' iam tunc et' n' e' discursiva: sed implicat
 clari et' s' q' n' sit discursiva: q' apprehensio
 promissas n' sufficit ad illam producendam. p' s'
 Mai: quia in eo casu n' causaretur ab antea notia
 iudicativa (sed d' conatus extremorū eorundem promissas)
 s' q' n' e' discursiva. Conspir. quia ut intellectus infert
 et' s' de' p' s' verificari de verit. p' s' id p' s'

simplicem apprehens. quare, si certificati de illius uerit.
 q. si se. etiam inferre ex ui simplicis apprehens.
 quare. Et Min. quia ideo iudicium nobis datur e. d
 na, ut p. illud in illis certificati. q. signat e. qd. si cer-
 tificati per simplicem apprehensionem; hunc simpli-
 cem.

Ad 1. arg. pro c. sio. n. Aris. Bis e. quia antequam
 in illis iudic. pres. n. apprehendit pres. sig. illa
 adhuc n. danti, sed apprehendit tres pres. q. i
 tri adhuc n. rep. n. promissas, ueras, sed rep. n. e.
 p. n. a. d. subeum, cum aliqua propens. adinuicem,
 q. si n. sufficit ad certificandum de u. re.
 p. n. d. n. e. ideo opus e. a. cedant iudicia q. n. t.
 hus certificati. Ad cons. n. Mai. 10. e. quia ad-
 la recordas rep. n. iudicia pres. n. i. u. n. ob-
 uen. n. iudic. ideo sufficit ad certificandum in-
 tellectu. quia ita e. simplex apprehensio u. situr.
 iudic. u. g. e. n. r. e. in simpli. apprehens. h. n. e. ca-
 runden. p. n. d. n. e. Ad 2. n. Min. neque. n. uolue-
 tas ex d. n. ad appetenda media ex apprehens.
 finis, quae e. in illis, sed ex ipsius p. n. amore, q. amor
 e. in ipsa uoluntate.

Ave. 3^{us}

2^o dicitur definitio sic habet: Dico e. est illud constans ex
 ueris; primis & immis; prioribus; notioribus; causisq;
 etis. Dico tu gris (Sylt); reliqua pariter ponunt
 tu dicitur. Dicitur autem dicitur constare ex partibus ueris & ne-
 cessarijs. Dicitur primis & immis: quae non habent
 medium a priori fortis, aut uirtute, per quod demonstratur
 seu quae sunt indrahibiles a priori fortis, aut saltem
 uirtute. Dicitur prioribus; notioribus, causisque
 etis, quia promissa sunt esse ea etis; et contra
 priores & notiores quam illa.

Rogabis e, quatenam promissa dicantur esse fortis
 indrahibiles a priori? & quae uirtute? Res: illos dici
 fortis indrahibiles, quae sunt in propria, & non habent medium
 a priori per quod demonstratur. Illas autem dici uirtute indra-
 hibiles a priori, quae licet habeant medium incedens
 a priori, per quod demonstratur, fuerunt tamen in causa demonstratae
 per ipsa in propria, aut per alias, quae per se propria de
 monstratae fuerunt; quod Arist. a per se docuit
 asseruit dicitur constare ex ueris, & primis, aut
 ex ijs, quae sunt e, & uero sua cognitis in initio
 sunt.